

# JFKnudtzen erstatter tidkrevende tolloppgaver med digital løsning

JFKnudtzen AS er en kjent aktør i det norske elektro- og automatiseringsmarkedet, med en historie som strekker seg tilbake til 1955. Selskapet tilbyr et bredt spekter av produkter og løsninger til profesjonelle aktører, og er kjent for sin kvalitet og pålitelighet.

Ved hjelp av Emma E-Doc har de automatisert og forenklet oppgavene knyttet til innhenting, avstemming og kontroll av deklarasjoner og tolldata. Resultatet? Redusert tidsbruk og økt kontroll.

## Om JFKnudtzen

JFKnudtzen AS, en totalleverandør innen det profesjonelle elektro- og automatiseringsmarkedet i Norge, har siden 1955 levert løsninger og kvalitetsprodukter innen tavle- og elektromateriell, industriell automasjon og merking.

The logo for JFKnudtzen, featuring a stylized red and white graphic element to the left of the company name in a bold, sans-serif font.

– Vi gjør det enklere

## Automatisering av tidkrevende oppgaver

Emma E-Doc er et digitalt tollarkiv som automatiserer innhenting av deklarasjoner og underbillag fra alle speditørene JFKnudtzen benytter seg av. Dette gir elektroselskapet full oversikt over alle tolldokumenter på ett sted, og sikrer at oppbevaringsplikten overholdes.

**«Med E-Doc er det nå enkelt å etterlyse manglende deklarasjoner. Dette kunne ta mye tid tidligere»,**

forklarer Thomas Bjerkvik, Lagersjef hos JFKnudtzen AS.

Opplev fordelene med Emma E-Doc du også: [emmasys.com/e-doc](https://emmasys.com/e-doc)

# Emma E-Doc gjør det enklere å oppdage feil

Emma E-Doc tilbyr omfattende funksjonalitet som gir JFKnudzten AS mulighet til å jobbe effektivt med tolldataene sine. Løsningen gjør det enkelt å oppdage og rette feil, samt sikre at informasjonen er riktig både på tolldeklarasjonene og i regnskapet.

Thomas er fornøyd med at han nå sparer mye tid, samtidig som han bevarer full kontroll.

**«Fordelen med E-Doc for min del er tidsbruken. Nå er det bare å lese inn og eventuelt endre på de få avvikene som eventuelt skulle dukke opp, som manglende moms. Tidligere måtte jeg kontrollere hver enkelt deklarasjon manuelt»**

Med Emma E-Doc har JFKnudzten AS forenklet tollhåndteringen, sparte tid og oppnådd bedre kontroll.

## JFKnudzten omfavner Emma E-Doc – Her er hva de setter mest pris på:

- Redusert tidsbruk ved behandling av tolldeklarasjoner
- Rask avstemming av deklarasjoner og etterlysning av manglende dokumenter
- Enklere å oppdage feil og avvik
- Full oversikt over alle toll-dokumentene i et komplett arkiv

Opplev fordelene med Emma E-Doc du også: [emmasys.com/e-doc](https://emmasys.com/e-doc)